

## KVF BESTYRELSESMØDE REFERAT

Dato: 15. juni 2023 kl. 10-11

Sted: Videomøde

Deltagere: Lars-Erik Skydsbjerg, Tønder Kommune  
Helle Schou, Roskilde Kommune  
Manohari Tissera, Køge Kommune  
René Nielsen, Sorø Kommune  
Elvin Rahbek Jensen, Slagelse Kommune  
Maiken Henningsen, Haderslev Kommune  
Lars Brandt Christensen, Holbæk Kommune  
Jette Schmalfeldt, Odense Kommune  
Helle Vester, Slagelse Kommune  
Anette Jensen, SAMKOM

## AD DAGSORDEN

### 1. Dagsorden og referat

Lars-Erik kontakter Roland for at høre, om han har skrevet referat fra årsmødet eller evt. har taget noter.

### 2. Konstituering af bestyrelsen

Velkommen til Jette og Helle V., der er indtrådt i bestyrelsen som henholdsvis bestyrelsesmedlem og suppleant. Også velkommen til Svend Eide Joensen, Sorø kommune, der er tiltrådt som revisor.

På mødet blev Helle S. genvalgt som næstformand og Rene som kasserer.

Der mangler en suppleant til bestyrelsen samt en revisor og en revisorsuppleant. Bestyrelsen har fortsat fokus på at finde egnede kandidater.

Anette overtager opgaven som referent på bestyrelsesmøder efter Roland.

Det blev besluttet, at en gennemgang af øvrige poster/fora, hvor KVF er repræsenteret, flyttes til bestyrelsesseminar efter sommerferien. Oversigt over poster/fora kan ses på KVFs hjemmeside ([www.kvf.dk/om-kvf/](http://www.kvf.dk/om-kvf/)).

Anette indhenter billede og beskrivelse af arbejdsopgaver fra Jette og Helle V. og sørger for, at bestyrelsens side ([www.kvf.dk/bestyrelsen/](http://www.kvf.dk/bestyrelsen/)) opdateres (inkl. fejl i Lars-Eriks arbejdsbeskrivelse).

Manohari indhenter kontaktoplysninger fra Jette og Helle V. og opdaterer lister over bestyrelsens sammensætning og kontaktoplysninger.

### 3. Evaluering af årsmøde 2023

Der var enighed om, at det var et godt årsmøde med spændende bestigelser.

Hovedparten af deltagerne på årsmødet var fra bestyrelsen eller Silkeborg Kommune.

Mulighed for at komme bredere ud via LinkedIn og Vejnettet.dk blev kort drøftet.

Drøftelsen fortsætter på bestyrelsesseminar efter sommerferien, hvor behovet for generel reklame for KVF også vil blive drøftet.

Årsmødet i 2024 forventes afholdt på Sjælland. De nærmere planer vil blive drøftet på bestyrelsesseminar efter sommerferien.

### 4. Status for medlemsopdatering

På bestyrelsesmødet i marts blev de kommuner, der ikke havde svaret på Anns henvendelse om opdatering af medlemslisten, fordelt i bestyrelsen mhp. direkte kontakt til de pågældende kommuner.

Status er, at der er enkelte udestående i forhold til kontakten, som vil blive forsøgt klaret inden sommerferien.

Husk at orientere Ann om de konstaterede ændringer på medlemslisten samt oplysning om kontaktperson i kommunerne ved den årlige opdatering af medlemslisten

### 5. Eventuelt, herunder dato for bestyrelsesseminar

Lars-Erik udsender Doodle med forslag til datoer for 2-dages bestyrelsesseminar.

Anette sender KVF-årshjul fra seneste bestyrelsesmøde (marts 2023) ud sammen med referatet.

